Dębińskich lincka lat 102; w Brześciu Lite w
skim, Mojżesz Monastyrski w wieku lat 107 ; na Żuławach
Gdańskich żona posiadacza własności ziemskićj Krygerowa
w wie ku lat 109 '/2 i w W arszawie Dorota Falecka lat 10 7
licząca.

M y ś l i i Z d a n i a .
— Mówią, że zapaśnik Milon nauczył się powoli, dźwiga

jąc codziennie podrastające cielę, nosić na grzbiecie nareszcie
woły.

ry Rządowej.—Dnia 24 Marca (5 Kwietnia) 1865 r.